電気事業法に基づく法定点検実施に伴う
ホテル一時休館のお知らせ

お客様各位

2021 年 1 月 12 日（火）深夜および 1 月 13 日（水）早朝、電気事業法に基づく法定点検実施に伴い、下記の通り
一時全館休館となりますのでお知らせいたします。
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

 全館休館期間： 2021 年 1 月 12 日（火） 17：00 ～ 同年 1 月 13 日（水） 10：00

 館内施設：

◎１月１2 日（火） レストラン＆バー「Larboard」 14：00 ラストオーダー 15：00 閉店
 鮨処「かたばみ」 休業

◎１月１3 日（水） レストラン＆バー「Larboard」 12：00 より営業
 鮨処「かたばみ」 17：30 より営業

 ご宿泊： 2021 年 1 月 12 日（火）のご宿泊はお受けいたしかねます。

 お電話／FAX／メールについて：

受信は可能ですが、１月１2 日（火）17：00 以降に受信したメール等への対応は
1 月 13 日（水）10：00 以降になります旨、ご了承ください。

上記時間は、前後する場合もございます。何卒ご理解・ご了承の程お願い申し上げます。